
397988-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 397988-2024 - Wyniki

Polska – Różne produkty lecznicze – DOSTAWA PŁYNNEJ MATRYCY HEMOSTATYCZNEJ DLA 
PACJENTÓW SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO IM. ŚW. ŁUKASZA SP ZOZ W TARNOWIE 
PODLEGAJĄCYM OPERACJOM CHIRURGICZNYM I NEUROCHIRURGICZNYM
OJ S 129/2024 04/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
E-mail: mcholewa@lukasz.med.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA PŁYNNEJ MATRYCY HEMOSTATYCZNEJ DLA PACJENTÓW SZPITALA 
WOJEWÓDZKIEGO IM. ŚW. ŁUKASZA SP ZOZ W TARNOWIE PODLEGAJĄCYM 
OPERACJOM CHIRURGICZNYM I NEUROCHIRURGICZNYM
Opis: DOSTAWA PŁYNNEJ MATRYCY HEMOSTATYCZNEJ DLA PACJENTÓW SZPITALA 
WOJEWÓDZKIEGO IM.ŚW. ŁUKASZA SP ZOZ W TARNOWIE PODLEGAJĄCYM 
OPERACJOM CHIRURGICZNYM I NEUROCHIRURGICZNYM
Identyfikator procedury: b9504b74-1d8d-4b1c-8825-daa77958fb83
Poprzednie ogłoszenie: 286851-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP 40|2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Lwowska 178a  
Miejscowość Tarnów
Kod pocztowy 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/397988-2024
mailto:mcholewa@lukasz.med.pl


397988-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: 1. Matryca hemostatyczna
Opis: Matryca hemostatyczna - Zakres 1
Wewnętrzny identyfikator: 1. Matryca hemostatyczna

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2. Matryca hemostatyczna
Opis: Matryca hemostatyczna - Zakres 2
Wewnętrzny identyfikator: 2. Matryca hemostatyczna

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100



397988-2024 Page 3/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2023 poz.1605 ze zm.)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 359 073,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Johnson & Johnson Poland Sp, z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: of. wyk. 2 do cz.1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 428 073,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Um1
Tytuł: Umowa do cz.1
Data zawarcia umowy: 26/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1



397988-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Baxter Polska Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: of. wyk. 1 do cz.2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 931 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Um2
Tytuł: Umowa do cz.2
Data zawarcia umowy: 26/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Numer rejestracyjny: 8732713732
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Logistyki
E-mail: mcholewa@lukasz.med.pl
Telefon: 146315115
Adres strony internetowej: https://lukasz.med.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:mcholewa@lukasz.med.pl
https://lukasz.med.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


397988-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Baxter Polska Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 8271818828
Adres pocztowy: ul. Kruczkowskiego 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-380
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@baxter.pl
Telefon: 222019515
Adres strony internetowej: https://www.baxter.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.baxter.com.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Johnson & Johnson Poland Sp, z o. o.
Numer rejestracyjny: 1130020467
Adres pocztowy: ul. Iłżecka 24  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-135
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.mdd@its.jnj.com
Telefon: 222378000
Adres strony internetowej: https://www.jnjpoland.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.jnjpoland.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4563504e-fced-4c4c-ae8a-75525318727a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/07/2024 09:57:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:przetargi@baxter.pl
https://www.baxter.com.pl
https://www.baxter.com.pl
mailto:przetargi.mdd@its.jnj.com
https://www.jnjpoland.pl
https://www.jnjpoland.pl


397988-2024 Page 6/6

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 397988-2024
Numer wydania Dz.U. S: 129/2024
Data publikacji: 04/07/2024


